
 
 
 

EQUFAS õpilastele – EQFi testimine põllumajanduslikus kutsehariduses 
 
Selle aasta jaanuaris lõppes Leonardo da Vinci programmi rahastatud rahvusvaheline 
õpirändeprojekt „EQUFAS õpilastele – EQFi testimine põllumajanduslikus kutsehariduses“. 
Projektis osales seitse Eesti ametikooli (sh meie kool)  ning projekti läbiviijaks oli Europea 
Eesti Keskus.  
Projekti kestus oli 2 aastat. 
Projekti olid kaasatud õpilased viiest riigist: Hollandist, Soomest, Austriast, Hispaaniast ja 
Eestist. Projekti eesmärgiks oli võrrelda nende riikide õpilaste kompetentse ehk seda, kuidas 
nad saavad välismaal töötades hakkama: kuidas tulevad toime ise endale sõidupiletite 
tellimise ja ostmisega, võõras kultuuris töötamise ja elamisega, võõras keeles suhtlemisega 
ning kas nad on piisavalt vastutustundlikud töötama välismaal.  
Meie koolist osalesid projektis põllumajandusõpilased Ervin Dreiling (Austrias), Kaarel 
Pikmets (Soomes), ja Madis Liesment (Austrias), peale nende turismikorraldusõpilane Gren 
Rehemaa (Austrias) ja toiduainete tehnoloogia õpilased Kadi Välimets (Austrias), Inga Janson 
ja Mare Õunapuu (Hispaanias). 
 Praktika lõpus toimus hindamine (õpilaste teadmised, oskused, kompetentsid), kus õpilaste 
hulgas viidi läbi eneseanalüüs, kuid lisaks andsid neile hinnangu ka juhendajad ja sõltumatud 
välishindajad erinevatest riikidest.  
Kokkuvõtvalt võib öelda, et meie õpilased saavad välismaal hakkama. 
Naasnud tagasi kooli, jagasid osalejad kogemusi ning muljeid kaaslastele. 
Üldkokkuvõtteid tegid  õpilased ja õpetajad Luualt, Hiiumaalt, Antslast, Järvamaalt, 
Pärnumaalt, Räpinast ja Olustverest. 
Probleeme oli õpilastel eri kultuuride tundmise ja keelebarjääride tõttu. Ka oli projekti 
esimeses faasis vähest informeeritust EQF eri tasemete kohta. Siiski tõdeti, et projekt andis 
võimaluse võrrelda erinevate riikide kutseõpilaste kvalifikatsioone, suurendas noorte võimet 
olla Euroopa tööturul mobiilsed, soodustas sõprussuhteid eri maade spetsialistide vahel ja 
laiendas üldist silmaringi nii õpilastel kui ka juhendajatel-õpetajatel. 
Projekti koondtulemusi saab lugeda aadressilt www.equfas.com 
 
 


